АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№5
 От 18.02.2014 г.                                                                         с.Николаевка
Об утверждении  перечня должностных лиц

администрации  Николаевского  муниципального

образования, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии п.10 ст. 10.2 Закона Саратовской области № 104 от 29.07.2009 года «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», администрация Николаевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Николаевского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями 1.2-1.4, 3.1,4.1-4.4,8.2,8.3 Закона Саратовской области № 104 от 29.07.2009 года 2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Николаевский вестник» и разместить на сайте Николаевского муниципального образования
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Николаевского муниципального

образования                                                              А.А.Демидов
Приложение № 1
 к постановлению администрации
от 18.02.2014 года № 5
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Николаевского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
1. Демидов А.А. – глава администрации Николаевского МО
2. Басова А.Ю. – специалист 1 категории Николаевского МО
3. Васильева Н.П. – учитель Николаевской СОШ